
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Chronométrés GT4 CS
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 47 9:52.829

Pass 64 11:50.181 1 1:57.352 *

Pass 84 13:33.322 2 1:43.141 *

Pass 103 15:14.397 3 1:41.075 **

Pass 125 17:16.693 4 2:02.296

Pass 144 18:58.603 5 1:41.910

Pass 157 20:38.713 6 1:40.110 *

Pass 175 22:18.525 7 1:39.812 **

In 190 24:16.469 8 1:57.944

Pass 55 10:22.012

Pass 70 12:13.103 1 1:51.091 *

Pass 89 13:56.096 2 1:42.993 *

Pass 108 15:38.983 3 1:42.887 *

Pass 127 17:19.889 4 1:40.906 *

Pass 146 19:15.396 5 1:55.507

Pass 162 20:56.216 6 1:40.820 *

In 180 23:09.549 7 2:13.333

Pass 42 8:47.164

Pass 57 10:34.618 1 1:47.454 *

Pass 72 12:19.489 2 1:44.871 *

In 92 14:09.437 3 1:49.948

Pass 123 17:06.740 4 2:57.303

Pass 141 18:50.187 5 1:43.447 *

Pass 155 20:32.705 6 1:42.518 *

Pass 174 22:17.590 7 1:44.885

Pass 188 24:01.237 8 1:43.647

Pass 201 25:44.083 9 1:42.846

Pass 38 8:16.618

Pass 52 10:04.491 1 1:47.873 *

Pass 65 11:55.072 2 1:50.581

Pass 85 13:37.207 3 1:42.135 *

Pass 104 15:18.092 4 1:40.885 **

Pass 121 16:59.028 5 1:40.936

Pass 140 18:46.785 6 1:47.757

Pass 154 20:26.680 7 1:39.895 **

In 176 22:21.871 8 1:55.191

Pass 7 2:37.415

Pass 15 4:30.118 1 1:52.703 *

Pass 23 6:16.222 2 1:46.104 *

Pass 33 7:59.874 3 1:43.652 *

Pass 46 9:41.919 4 1:42.045 *

Pass 61 11:24.126 5 1:42.207

Pass 81 13:06.005 6 1:41.879 *

Pass 100 14:47.134 7 1:41.129 **

In 119 16:53.731 8 2:06.597

Pass 163 21:01.539 9 4:07.808

Pass 179 22:46.560 10 1:45.021

Pass 192 24:27.459 11 1:40.899 *

Pass 203 26:08.860 12 1:41.401

Pass 80 12:49.203

Pass 97 14:43.591 1 1:54.388 *

Pass 115 16:25.610 2 1:42.019 *

Pass 132 18:07.233 3 1:41.623 *

Pass 150 19:47.173 4 1:39.940 **

Pass 167 21:32.143 5 1:44.970

Pass 181 23:12.062 6 1:39.919 *

In 197 25:04.996 7 1:52.934

Pass 4 2:15.010

Pass 11 4:05.939 1 1:50.929 *

Pass 20 5:50.957 2 1:45.018 *

In 31 7:43.165 3 1:52.208

Pass 66 11:56.099 4 4:12.934

Pass 86 13:38.413 5 1:42.314 *

Pass 105 15:19.555 6 1:41.142 *

Pass 122 17:00.400 7 1:40.845 **

Pass 139 18:42.201 8 1:41.801

Pass 153 20:23.775 9 1:41.574

Pass 171 22:04.636 10 1:40.861

In 186 23:53.977 11 1:49.341

Pass 12 4:19.392

Pass 22 6:14.803 1 1:55.411 *

Pass 35 8:04.806 2 1:50.003 *
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In 51 10:00.673 3 1:55.867

Pass 78 12:37.524 4 2:36.851

Pass 94 14:25.626 5 1:48.102 *

Pass 112 16:08.988 6 1:43.362 *

Pass 130 17:53.913 7 1:44.925

Pass 149 19:37.227 8 1:43.314 *

Pass 165 21:20.059 9 1:42.832 *

In 183 23:20.006 10 1:59.947

Pass 9 3:41.032

Pass 18 5:34.006 1 1:52.974 *

Pass 29 7:17.105 2 1:43.099 **

In 45 9:18.579 3 2:01.474

Pass 73 12:23.286 4 3:04.707

Pass 91 14:05.463 5 1:42.177 *

Pass 110 16:00.763 6 1:55.300

Pass 129 17:42.117 7 1:41.354 *

Pass 148 19:33.110 8 1:50.993

In 166 21:24.682 9 1:51.572

Pass 6 2:30.900

Pass 14 4:23.315 1 1:52.415 *

Pass 24 6:17.158 2 1:53.843

In 36 8:13.155 3 1:55.997

Pass 74 12:25.072 4 4:11.917

Pass 98 14:46.079 5 2:21.007

Pass 116 16:28.990 6 1:42.911 *

Pass 134 18:10.784 7 1:41.794 *

Pass 151 19:52.543 8 1:41.759 *

In 170 22:00.637 9 2:08.094

Pass 194 24:47.948 10 2:47.311

Pass 206 26:28.854 11 1:40.906 *

Pass 71 12:14.416

Pass 90 14:04.284 1 1:49.868 *

Pass 109 15:49.809 2 1:45.525 *

Pass 128 17:34.178 3 1:44.369 *

Pass 147 19:17.980 4 1:43.802 *

In 164 21:06.826 5 1:48.846

Pass 195 24:50.685 6 3:43.859

Pass 207 26:32.540 7 1:41.855 *

Pass 3 2:05.968

Pass 10 3:52.840 1 1:46.872 **

Pass 19 5:36.666 2 1:43.826 *

Pass 30 7:18.687 3 1:42.021 **

Pass 44 9:00.113 4 1:41.426 *

Pass 58 10:41.291 5 1:41.178 *

In 77 12:36.588 6 1:55.297

Pass 142 18:52.474 7 6:15.886

Pass 156 20:32.936 8 1:40.462 *

Pass 173 22:14.856 9 1:41.920

Pass 187 23:56.246 10 1:41.390

Pass 200 25:37.470 11 1:41.224

Pass 16 4:51.459

Pass 27 6:48.922 1 1:57.463 *

Pass 40 8:35.040 2 1:46.118 *

Pass 54 10:19.627 3 1:44.587 *

Pass 68 12:05.258 4 1:45.631

Pass 87 13:49.058 5 1:43.800 *

Pass 106 15:31.710 6 1:42.652 *

Pass 124 17:13.096 7 1:41.386 *

Pass 143 18:54.069 8 1:40.973 *

In 161 20:53.926 9 1:59.857

Pass 182 23:19.820 10 2:25.894

Pass 196 25:01.312 11 1:41.492

Pass 28 6:52.926

Pass 41 8:40.402 1 1:47.476 *

Pass 56 10:25.631 2 1:45.229 *

Pass 69 12:10.562 3 1:44.931 *

Pass 88 13:53.683 4 1:43.121 *

Pass 107 15:36.745 5 1:43.062 *

Pass 126 17:19.056 6 1:42.311 *

Pass 145 19:00.994 7 1:41.938 *

Pass 158 20:42.085 8 1:41.091 *

Pass 177 22:23.870 9 1:41.785

Pass 189 24:05.961 10 1:42.091

Pass 202 25:46.873 11 1:40.912 *

Pass 8 3:01.894

Pass 17 4:52.987 1 1:51.093 *

Pass 26 6:39.854 2 1:46.867 *

Pass 39 8:23.679 3 1:43.825 *

Pass 53 10:06.131 4 1:42.452 *
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In 67 11:59.761 5 1:53.630

Pass 99 14:46.704 6 2:46.943

Pass 117 16:34.072 7 1:47.368

Pass 135 18:16.013 8 1:41.941 *

Pass 152 19:57.925 9 1:41.912 *

In 172 22:14.472 10 2:16.547

Pass 25 6:23.719

Pass 37 8:14.730 1 1:51.011 *

Pass 50 9:59.962 2 1:45.232 *

Pass 63 11:43.287 3 1:43.325 *

Pass 83 13:28.059 4 1:44.772

Pass 101 15:10.242 5 1:42.183 *

Pass 118 16:51.875 6 1:41.633 *

In 137 18:40.657 7 1:48.782

Pass 169 21:44.798 8 3:04.141

Pass 185 23:30.026 9 1:45.228

Pass 199 25:11.667 10 1:41.641

Pass 5 2:23.426

Pass 13 4:22.257 1 1:58.831 *

Pass 21 6:10.021 2 1:47.764 *

Pass 32 7:55.036 3 1:45.015 *

In 48 9:53.275 4 1:58.239

Pass 75 12:34.771 5 2:41.496

Pass 93 14:20.366 6 1:45.595

Pass 111 16:04.620 7 1:44.254 *

In 133 18:07.141 8 2:02.521

Pass 160 20:53.085 9 2:45.944

Pass 178 22:36.153 10 1:43.068 *

Pass 191 24:19.081 11 1:42.928 *

Pass 204 26:11.398 12 1:52.317

Pass 34 8:03.369

Pass 49 9:55.231 1 1:51.862 *

Pass 62 11:41.796 2 1:46.565 *

Pass 82 13:27.959 3 1:46.163 *

Pass 102 15:13.845 4 1:45.886 *

Pass 120 16:57.867 5 1:44.022 *

Pass 138 18:41.354 6 1:43.487 *

In 159 20:45.126 7 2:03.772

Pass 193 24:32.454 8 3:47.328

Pass 205 26:14.583 9 1:42.129 *

Pass 43 8:55.890

Pass 59 10:46.434 1 1:50.544 *

Pass 76 12:35.999 2 1:49.565 *

Pass 96 14:31.165 3 1:55.166

Pass 114 16:22.555 4 1:51.390

In 136 18:20.751 5 1:58.196

Pass 60 11:03.297

Pass 79 12:48.944 1 1:45.647 *

Pass 95 14:31.082 2 1:42.138 *

Pass 113 16:12.565 3 1:41.483 *

In 131 18:00.175 4 1:47.610

Pass 168 21:42.594 5 3:42.419

Pass 184 23:22.141 6 1:39.547 **

Pass 198 25:07.751 7 1:45.610


